
 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2013 M. BIRŽELIO 25 D. ĮSAKYMO NR. VA-36 

„DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ĮREGISTRAVIMO Į MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ REGISTRĄ / 

IŠREGISTRAVIMO IŠ MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ REGISTRO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 8 d. Nr. VA-166 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu, 

p a k e i č i u Fizinių asmenų įregistravimo į mokesčių mokėtojų registrą / išregistravimo iš 

mokesčių mokėtojų registro taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2013 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. VA-36 „Dėl 

Fizinių asmenų įregistravimo į mokesčių mokėtojų registrą/išregistravimo iš mokesčių mokėtojų 

registro taisyklių patvirtinimo“, 38 punktą ir jį išdėstau taip: 

„38. Į Registrą kaip vykdantis individualią veiklą turi būti įregistruotas mokesčių mokėtojas, 

kuris vykdo individualią veiklą įsigijęs verslo liudijimą, tačiau jo per mokestinį laikotarpį  

gaunamos pajamos iš juridinių asmenų viršija nustatytą 4500 eurų sumą iš verslo liudijimo 

gaunamų pajamų.“. 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas, 

atliekantis viršininko funkcijas Dainoras Bradauskas 


